מיום מהנא) נאיל השופט (כב' בירושלים לתעבורה השלום משפט בית של דינו גזר על ערעור
.1469-06-12 בת"פ 13.3.16

כללי

1. המערער הורשע בעבירת גרם מוות ברשלנות, ונדון לעונשים הבאים: 6 חודשי מאסר בפועל שירוצו בעבודות
התעבורה, לפקודת 10(א) ו/או 67 סעיף הוראות על יעבור אם שנים 3 למשך תנאי על מאסר חודשי 12 שירות,
תשכ"א-1961 (עבירות שעניינן נהיגה תחת פסילה או ללא רישיון נהיגה בתוקף), 6 שנות פסילה מהחזקת רישיון נהיגה,
12 חודשי פסילה על תנאי מהחזקת רישיון נהיגה ופיצוי בסכום של 20,000 ₪ למשפחת המנוחה. הערעור מופנה כנגד
וכן רכיב חומרת העונשים, פרט לעונש המאסר בפועל שירוצה בעבודות שירות, עליו הסכימו הצדדים בהסדר הטיעון,

כמו כן, פסיקת הפיצויים הנה בשיקול
בית משפט קמא העונשים שקבע דנן, בנסיבות לפיכך, חרג ממתחם הסבירות. כי נמצא ולא בית משפט קמא, דעת

מקובלים עלינו ולא מצאנו מקום להתערב בהם.

אשר-על כן, הערעור נדחה.

ניתן היום, ד' כסלו תשע"ז, 04 דצמבר 2016, במעמד ב"כ המערערת, ב"כ המשיב והמשיב בעצמו.

שירלי רנר, שופטת כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד